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راه اندازی ۶ پروژه مخابراتی در شهرستان مراوه تپه
با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان ، ۶ پروژه مخابراتی در 

شهرستان مرا ه تپه راه اندازی شد  .
بمناسبت هفته دولت و با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی ، 
همچنین لقمان قربانی فرماندار شهرستان مراوه تپه ، ۶ طرح 

مخابراتی در این شهرستان راه اندازی شد.
مدیر مخابرات منطقه گلستان که در مراسم راه اندازی متمرکز 
این پروژه ها سخن میگفت با اشاره به اینکه این پروژه ها  اغلب 

در مناطق روستایی بوده  سرمایه گذاری انجام شده را  بالغ بر ۹۱ 
میلیارد ریال  دانست.

وی فیبر رسانی به سایت همراه اول عیدگاه مراوه تپه، ارتقاء 
تکنولوژی سایتهای همراه اول یلقی سرلن، عرب قره حاجی و 
فرق سر همچنین طرح توسعه قپان را از پروژه های راه اندازی 
شده و کلنگ زنی طرح جابجایی سایت گوکدره را از پروژه های 
یاد شده دانست.همچنین لقمان قربانی فرماندار شهرستان مراوه 

تپه با قدردانی از تلاشهای انجام شده توسط مخابرات به جهت 
ارتقاء کیفیت و توسعه شبکه ، ارتباطات مخابر اتی  را نیاز اساسی 
مردم در حال حاضر عنوان کرد و افزود: امیدوارم توسعه و ایجاد 
زیرساختهای مخابراتی با کیفیت مستمرا ادامه داشته و نگاه ویژه 
ای به نقاط مرزی و محروم استان در این زمینه وجود داشته باشد. 
در پایان این مراسم که در روستای فرق سر برگزار شده بود ۶ 

طرح مخابراتی نام برده شده بصورت متمرکز راه اندازی شد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران همزمان 
با آغاز هفته دولت به بیان اهم دستاوردهای 
این شرکت در دولت سیزدهم پرداخت.حمیدرضا 
گلپایگانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
گرانقدر رجایی و باهنر، هفته دولت را نمادی از 
وحدت مردم و دولت برشمرد و گفت: این هفته 
بهترین فرصت برای تبیین گفتمان و بیان 
دستاوردها و خدمات به آحاد مردم است تا مردم 
بتوانند دولت خودشان را مورد بازنگری قرار دهند و 
به دولت برای برنامه ریزی، توسعه و تعالی کمک 

کنند.
وی ضمن مغتنم شمردن فرصت هفته دولت 
با بیان برنامه های راهبردی و اهم اولویت های 
شرکت ملی حفاری ایران پرداخت و گفت: این 
شرکت همواره تلاش کرده تا ضمن عمل به 
تعهدات تکلیفی، توانمندسازی نیروی انسانی، 
افزایش بهره وری، ارتقای کیفی ناوگان حفاری 
و خدمات جانبی، توسعه همکاری و مشارکت با 
شرکت های بخش خصوصی فعال در عرصه 
صنعت نفت با رویکرد حمایت از تولید داخل و 
ارتقا سهم بازار صنعت حفاری را در دستور کار 
داشته باشد.گلپایگانی به دستاوردهای شرکت 
ملی حفاری ایران در دولت سیزدهم اشاره کرد و 
گفت: در مدت زمان یاد شده، ضمن ارتقا ناوگان 
حفاری از 5۶ دستگاه به ۶4 دستگاه، ۹۱ حلقه چاه 
اکتشافی، توصیفی و توسعه ای و 3۱ حلقه چاه 
افقی/ جهت دار حفاری شده است، در ضمن 3 

هزار و ۹۹۶ مورد خدمات فنی و مهندسی و 8۶7 
مورد خدمات ویژه نیز ارائه شده است.

وی در مورد پروژه های حفاری کلید در دست 
)EPD- EPC(، اظهار کرد: شرکت ملی حفاری 
ایران هم اکنون 4 پروژه حفاری کلید در دست 
در حال اجرا دارد، یک پروژه )نفت شهر( هم 
خاتمه یافته و دو پروژه دیگر که شامل حفاری 
۶ حلقه چاه در میدان بالارود و حفاری 5 حلقه 
چاه در میدان لالی بنگستان است، نیز در حال 
برنامه ریزی برای اجراست.گفتنی است، پروژه 
8+۶+۶ حلقه چاه به کارفرمایی مدیریت اکتشاف، 
پروژه ۱+۱2 به کارفرمایی شرکت نفت و گاز 

پارس، پروژه ۱0 حلقه چاه توسعه ای آزادگان به 
کارفرمایی شرکت متن و پروژه حفاری آب های 
ژرف به کارفرمایی نهاد ریاست جمهوری از جمله 
پروژه های کلید در دست در حال اجرا از سوی 

شرکت ملی حفاری ایران، است.
گلپایگانی ادامه داد: پروژه حفاری ۶ حلقه چاه در 
میدان سپهر و جفیر، حفاری 4 حلقه چاه در میدان 
سیاهمکان، حفاری 4 حلقه چاه در میدان آبان 
و پایدار غرب، حفاری چاه های میدان سولابدر، 
بینک، مارون 2 و 5، اهواز 2، 3 و 5، مارون ۶ 
و اهواز ۱ و 4 نیز از پروژه های فعال و در حال 
اجرای غیر کلید در دست شرکت ملی حفاری ایران 

است.وی با اشاره به تاکید مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران در زمینه ضرورت بازسازی و نوسازی 
ناوگان صنعت حفاری کشور، اظهار کرد: با توجه 
به اینکه حدود 50 درصد هزینه های توسعه و 
سرمایه گذاری در بخش بالادستی مربوط به 
حفاری است، از این رو نوسازی و بازسازی ناوگان 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است، در این راستا 
ملی حفاری در طی یکسال گذشته، بازسازی و راه 
اندازی دستگاه حفاری 43 فتح، بازسازی و تعمیر 
اساسی 300 دستگاه کاروان اردوگاهی دکل های 
حفاری، بازسازی و راه اندازی دستگاه های حفاری 
۶5-۶7-48--20 فتح، تعمیر اساسی ۱۱ دستگاه 
جرثقیل 25 تن، تعمیرات اساسی ژنراتورهای برق 
دکل های حفاری و اورهال مجموعه موتورآلات، 
ماشین آلات، عملیاتی و خدمات فنی را انجام داده 
است.به گفته مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، 
از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، ۹5 
عملیات جابجایی دستگاه حفاری در استان های 
خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه، 
ایلام، گرگان، اردبیل و بوشهر انجام شده است.

گفتی است، جابه جایی دکل های حفاری که به 
روال معمول با بکارگیری افزون بر۱20 دستگاه 
خودروهای کشنده سنگین و فوق سنگین انجام 
می شود، فعالیتی کاملا تخصصی است که به 
لحاظ اهمیت آن با دقت بالا انجام و شامل نقل 
و انتقال در سطح جاده های مواصلاتی و راه 
های دسترسی به چاه ها تا برپایی دکل و نصب 

متعلقات آن است.گلپایگانی، شرکت ملی حفاری 
ایران را پیشگام حمایت از ساخت داخل خواند و 
گفت: اولویت اصلی ما این است که نیازهای این 
صنعت را به طور کامل بومی سازی کنیم و در 
این ارتباط موضوع آموزش و  پرورش نیروهای 
فنی و متخصص در اولویت برنامه هاست و در 
همین ارتباط ایجاد هنرستان صنعت حفاری را 
در دست پیگیری داریم.وی افزود: اعتقاد و باور 
ما این است که گردش مته در کشور می بایست 
به پشتوانه کالای ایرانی باشد از این رو تلاش 
شده تا در دولت سیزدهم بیش از گذشته به توسعه 
همکاری و مشارکت با بخش های خصوصی فعال 
در صنعت نفت با هدف حمایت از توان و قابلیت 
های صنعتگران داخلی و شرکت های دانش بنیان 
توجه شود که نتیجه آن را می توان در امضای 
تفاهمنامه ها و قراردادهای همکاری با این شرکت 
ها دید.گلپایگانی، ساخت نخستین دستگاه سیار 
فرآورش نفت MOT، بومی سازی و ساخت 
تجهیز اصلی گراننده فوقانی، ساخت کمربندی 
نگهدارنده دکلبان دستگاه حفاری، تولید انبوه انواع 
قطعات مورد نیاز در دکل های حفاری، اشتغال 
زایی و کارآفرینی برای کارگاه های تولیدی و 
ساخت صدها قطعه و تجهیزات مورد نیاز شرکت 
را نتیجه  تعامل موثر و مستمر با مراکز علمی، 
پژوهشی، تحقیقاتی در راستای تولید دانش بنیان 
و حمایت همه جانبه از شرکت های داخلی و دانش 

بنیان برشمرد.

فرمانده انتظامی استان اعلام کرد:

کاهش ۱۰۰ درصدی سرقتهای مسلحانه 
در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از افزایش سرقتهای خرد در 
استان خبرداد. سردار رحیم جهانبخش با بیان اینکه در سرقتهای 
خرد افزایش داریم، افزود: به غیر از افزایش ۱3 درصدی سرقت 
از منازل، در حوزه سرقت های خشن اعم از سرقت مسلحانه 
۱00 درصد کاهش، سرقت به عنف 22 درصد کاهش و سرقت 
تحت پوشش نیز 50 درصد کاهش داشته است. وی اظهارکرد: 
80 درصد از سرقت از منزل به وقوع پیوسته منجر به کشف شده 
است، گفت: امسال در حوزه سارقین با افزایش 24 درصدی بیش 
از 5500 نفر سارق دستگیر شدند. سردار جهانبخش با اشاره 
به فعال بودن 24 خط شبانه روزی ۱۱0 در استان یاد آور شد: 
متاسفانه حجم تماس ها بیش از ظرفیت اعزام به محل است 
و حضور اکیپ های ۱۱0  برای هر تماسی امکان پذیر نیست، 
فوریت هایی برای حضور پلیس ۱۱0 تعریف شده که باید زیر 
۱5 دقیقه به محل مراجعه کنند. وی با اشاره به وجود معتادین 
متجاهر در شهر با انتقاد از اینکه ظرفیت کمپ های استان تنها 
۱0 درصد از نیاز استان را پاسخگوست، افزود: متاسفانه محل 
نگهداری برای معتادین به قدر کفایت در استان طی ادوار گذشته 
افزایش نیافته است اما دو سوله در حال تجهیز است تا با تکمیل 
این سوله ها ظرفیت کمپ های استان به هزار نفر افزایش می 
یابد. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون 
4200 نفر معتاد جمع آوری شده است اما جمع آوری معتادان 
به تنهایی کافی نیست پی جویی و درمان این افراد نیز بسیار 
موثر است. سردار جهانبخش با ابراز تاسف از وضعیت ترافیکی 
شهر ارومیه و برخی شهرهای استان گفت: متاسفانه وجود 
ناهنجاریهایی در زیرساخت های شهری از جمله نبود پارکینیگ 
برج های اطراف خیابان های پر ترافیک سبب ایجاد ترافیک در 
شهر شده است که بهدجد پیگیر رفع مشکلات این مناطق برای 

سهولت تردد شهروندان هستیم. 

دیدار سرپرست شرکت ملی پخش 
 فراورده های نفتی منطقه گلستان 

با مدیر عامل شرکت گاز استان
مسوول روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان از دیدار سرپرست منطقه با مدیر عامل شرکت 
گاز استان خبر داد.در این دیدار سید محمد حسینی، سرپرست 
منطقه ضمن تقدیر از حضور مدیر عامل شرکت گاز و هیات 
همراه گفت: قطعا شرکتهای ملی پخش فراورده های نفتی و گاز 
با تعامل و هماهنگی می توانند به اهداف عالی صنعت نفت که 
همانا خدمات رسانی با کیفیت به مردم شریف و فهیم استان می 
باشد گام بردارند.در ادامه طالبی، مدیر عامل شرکت گاز استان 
ضمن تبریک انتصاب سرپرست  شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی منطقه گلستان، از آمادگی همه جانبه در جهت تامین 
گاز مجاری عرضه سی ان جی و مصرف کنندگان صنعتی و 
خانگی بهره مند از گاز طبیعی فشرده خبر داد و افزود: امیدواریم 
با همکاری بیش از پیش در راستای خدمت رسانی مطلوب به 
هم استانیهای عزیز و حفظ سرمایه های ملی)فراورده های نفتی( 

اقدام نماییم.

 بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان 
از مخابرات گالیکش

مدیر مخابرات منطقه گلستان از مخابرات گالیکش باز دید کرد.
دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در اداره مخابرات شهرستان 
گالیکش ، به بررسی وضعیت ارتباطی این شهرستان پرداخت و 
با کارشناسان در این زمینه گفتگو کرد.مهندس مجید خسروی 
رئیس اداره مخابرات شهرستان گالیکش طرحهای در دست 
اقدام را تشریح و با ابراز نگرانی از میزان سرقتهای انجام شده ، 
از اقدامات پیشگیرانه صورت گرفته سخن گفت.دکتر غلامعلی 
شهمرادی نیز ضمن تاکید بر وجود معضل سرقت تجهیزات 
مخابراتی بعنوان عامل اصلی اختلال در ارتباطات مخابراتی 
، از اقدامات انجام شده در شهرستان گالیکش تقدیر و گفت: 
تلاش بیشتری نیاز است تا اهداف در نظر گرفته شده برای 

توسعه تحقق یابد.

تشریح دستاوردهای شرکت ملی حفاری ایران در دولت سیزدهم

درهفته دولت سال ۱40۱ ، مشعل گازرسانی به 5 روستای صعب العبور و کوهستانی 
شهرستان لنگرود با حضور فرماندار این شهرستان، مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان 
گیلان در روستای لیاشوسرا برافروخته شد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان،  عیسی 
جمال مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در مراسم افتتاح طرح گازرسانی به روستاهای 
شهرستان لنگرود گفت: برای گازرسانی به این روستاها مجموعاً بیش از ۱8 میلیارد ریال 
هزینه شده است. وی با بیان اینکه با گازرسانی به این 5 روستا، مجموع روستاهای گازدار 
شهرستان لنگرود به ۱5۶ روستا رسیده است، اظهار داشت: هم اکنون درصد بهره مندی گاز 
خانوارهای روستایی لنگرود به بالای ۹۹ درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با اشاره به سختی های فراوان اجرای این پروژه گفت: علیرغم دوری و سختی مسیر 
و مشکلات جغرافیایی منطقه، با تلاش شبانه روزی پرسنل و پیمانکاران شرکت گاز و 
همکاری همه نهادهای مرتبط، بحمدالله این طرح در زمان تعیین شده به بهره برداری رسید.
جمال نیکویی در پایان از همه مشترکین جدید گاز درخواست کرد تا با مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی، شرکت گاز را در ارئه خدمات هرچه بهتر در استان یاری رسانند. همچنین در این 
مراسم، محمدرضا جلالی فرماندار لنگرود ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت گاز 
بجهت گازرسانی گسترده به روستاهای این شهرستان گفت: ارائه خدمات مختلف همچون 
گاز، آب و برق از برکات نظام جمهوری اسلامی است و باید عرضه این خدمات همانند 
گذشته در سراسر شهرستان ادامه یابد. در پایان این مراسم مشعل گازرسانی به روستای 

صعب العبور و کوهستانی لنگرود توسط فرماندار این شهرستان برافروخته شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به 
نگاه شرکت به دانش بنیان شدن در آینده نزدیک و 
فعالیت های گسترده در این حوزه گفت: فعالیت های 
پژوهشی شرکت نفت و گاز اروندان باعث شد در بازه 
زمانی مهرماه سال گذشته تا پایان تیرماه سال جاری 
۱8 درصد افزایش ظرفیت توان تولید داشته باشد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
عبدالله عذاری اهوازی سه شنبه یکم شهریورماه در 
نشست خبری که به منظور ارائه گزارش عملکرد 
یکساله این شرکت در دولت مردمی سیزدهم برگزار 
شد، اظهار کرد: چشم انداز شرکت نفت و گاز اروندان 
طبق برنامه ها در سال ۱404 استخراج ۹00 هزار تا 
یک میلیون بشکه نفت در روز است.وی افزود: در حال 
حاضر پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز و سازمان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران برای رفع نیازهای 
فناورانه تفاهم نامه هایی را با شرکت نفت و گاز اروندان 
امضا کردند ولی تلاش ما این است که در مسیر تحقق 
اقتصاد مقاومتی از مسیر تولید دانش بنیان شرکت نفت 
و گاز اروندان را به یک شرکت دانش بنیان تبدیل 
کنیم.وی با بیان اینکه رویکرد دولت سیزدهم در بحث 
افزایش سرمایه گذاری در میادین نقتی بخصوص 
میادین نقتی مشترک است که به همین منظور 
قراردادهایی به امضا رسیده است، گفت: پژوهشگاه 
صنعت نفت از تیرماه سال ۹۹ مشغول طرح جداسازی 
آسفالتین، واکس و رزین از نفت خام در تأسیسات 

روسطحی و ارزیابی فنی و اقتصادی آن است که 
پروژه ای سرمایه ای محسوب می شود و ۹5 درصد 
پیشرفت داشته است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان با بیان اینکه مطالعات پژوهشی و فناورانه به  
منظور توسعه فناوری ها برای بهینه سازی فرآیندهای 
تولید و افزایش ضریب برداشت در میدان دارخوین 
نیز حدود 7۶ درصد پیشرفت داشته است، اضافه کرد: 
تفاهم نامه های متعددی نیز برای توسعه طرح های 
ساخت داخل منعقد شده است که رویدادهایی  نیز در 
این دوره برای آن ها برگزار شد که به همین منظور 
با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای رفع 
نیازهای فناورانه شرکت تفاهم نامه ای به امضا رسید. 

برای انجام خدمات فنی، آزمایشگاهی و آموزشی 
نیز با دانشگاه صنعت نفت و برای انجام پروژه های 
تخصصی در حوزه های بالادستی، پایین دستی، 
انرژی و محیط زیست با پژوهشگاه صنعت نفت 
تفاهم نامه هایی امضا شد.عذاری اهوازی بخش مهمی 
از فعالیت های شرکت نفت و گاز اروندان را متمرکز 
بر طرح های نگهداشت و افزایش توان تولید عنوان و 
خاطرنشان کرد: بر همین اساس تعمیر و احیای هشت 
حلقه چاه در میدان آزادگان شمالی افزایش توان تولید 
را در این میدان به دنبال داشت.وی ضمن قدردانی از 
پرسنل و همکاران شرکت نفت و گاز اروندان و نقش 
پررنگ آن ها در موفقیت های کسب شده، افزود: در 

میدان آزادگان جنوبی، با تعمیر، رفع موانع و احیای 
تعدادی از چاه های بسته با عملیات درون چاهی و با 
استفاده از لوله مغزی سیار، همچنین به کارگیری روش 
جدید آلتراسونیک از سوی شرکت های دانش بنیان 
برای رفع مانع های درون چاهی که اجرای 2 حلقه 
از چاه های بسته با این روش بوده هم اکنون در حال 
انجام است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن 
تقدیر از دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران بابت پیگیری ها در انعقاد تفاهم نامه ها و استقبال 
از طرح های پژوهشی و دانش بنیان ادامه داد: فعالیت 
پژوهشی ساخت پایلوت جداسازی ترکیبات آسفالتین 
واکس و رزین به منظور سبک سازی نفت سنگین در 
تأسیسات روسطحی و ارزیابی آن توانست در دوره ۱0 
ماهه )از مهرماه سال ۱400 تا تیرماه ۱40۱(، افزایش 
ظرفیت توان تولید به میزان ۱8 درصد نسبت به  مهرماه 

۱400 را رقم بزند.
صرفه جویی ارزی ۸ میلیون دلاری با فعال 

کردن واحد فرآورش غرب کارون
وی تشریح کرد: در همین حال با انتقال بخشی 
از نفت یکی از واحدهای آزادگان به واحد فرآورش 
غرب کارون صرفه جویی ارزی سالانه 8 میلیون دلار 
را رقم زدیم که تاکنون 700 هزار دلار در یک ماه 
محقق شده است؛ این نفت پیش تر با قیمت هر بشکه 
یک و نیم دلار در یکی پالایشگاه های سیار پالایش 
می شد.عذاری اهوازی گفت: علاوه بر اهداف مورد 

نظر طرح های نگهداشت و افزایش تولید، هدف های 
دیگری نیز همسو با این اهداف محقق شد که می توان 
به پروژه احداث حوضچه بتنی به منظور دفن کنده های 
حفاری در منطقه عملیاتی دارخوین اشاره کرد که این 
پروژه به بهبود تولید با توجه به شاخصه های حفظ 
محیط زیست مُنجر می شود.وی با اشاره به پروژه 
احداث خطوط لوله جریانی و تأسیسات روسطحی 
چاه های شماره 32 و 2۶ میدان دارخوین گفت: همسو 
با این طرح ها، پروژه احداث خط انتقال ۱2 اینچ گاز 
از مبدأ واحد بهره برداری دارخوین به ان جی ال3200 
با برآورد بودجه ۱4 میلیون دلار در حال اجرا است 
که به همین منظور پیش نویس قرارداد سرمایه گذاری 
با شرکت پالایش گاز یادآوران خلیج فارس به شرکت 
ملی نفت ارسال شد.به گفته مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان بخش روسطحی پروژه حفاری و تعمیر 
چهار حلقه چاه در میدان دارخوین در حال انجام است 
و اولین دکل آن شهریور سال جاری آغاز به کار می کند 
که با انجام آن برآورد می شود ظرفیت روزانه ۱0 هزار 
بشکه به منظور نگهداشت و افزایش تولید محقق شود.
حضور پررنگ شرکت نفت و گاز اروندان 

در مسئولیت های اجتماعی
عذاری اهواز یکی از قراردادهای مهم را در زمینه تبدیل 
نفت سبک به سنگین عنوان کرد و گفت: در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی شرکت نفت و گاز اروندان در 
ساخت مدرسه و خانه بهداشت در مناطق محروم، کمک 

به تیم های ورزشی و ساخت زمین فوتبال، آبرسانی با 
تانکر و مخزن و کمک به دانش آموزان مناطق محروم 
مشارکت داشته است.وی یادآور شد: در حادثه متروپل نیز 
شرکت نفت و گاز اروندان با آوردن ۱۱4 دستگاه ماشین 
سبک، سنگین و فوق سنگین، تهیه غذا، تجهیزات و 
نظایر آن فعال بود.عذاری اهواز اظهار کرد: در بحث 
اربعین نیز شرکت نفت و گاز اروندان به عنوان نماینده 
شرکت ملی نفت ایران در مرز شلمچه ضمن تشکیل 
ستاد اربعین و در اختیار گذاشتن امکانات لجستیکی و 
مانند سال گذشته با برپایی موکب، تجهیزات و امکانات 

پذیرای زائرین اربعین حسینی خواهد بود.
شرکت نفت و گاز اروندان پیشرو در طرح 

طبقه بندی مشاغل
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان افزود: این 
شرکت در تبدیل وضعیت کارکنان به عنوان اولین 
شرکت اقدام کننده در شرکت ملی نفت ایران در 
این خصوص بود. همچنین طرح طبقه بندی مشاغل 
مطابق با کارکنان شرکت نفت و بیمه تکمیلی از دیگر 
مواردی است که به انجام رسید.وی خاطرنشان کرد: 
پرسنل شرکت نفت و گاز اروندان در بدترین شرایط 
آب و هوایی و در دمای بالای 50 درجه استان با 
اورهال و تعمیرات تجهیزات و دستگاه ها باعث پایداری 
تولید شده و رویکرد مثبت وزیر نفت نسبت به افزایش 
حقوق و مزایا اقدامات مثبتی انجام و به زودی ماده ۱0 

کارکنان نیز انجام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان ساختمان اداری بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان  آستانه اشرفیه درشهریور ۱40۱ مصادف با دومین روز هفته 
دولت، با حضور مهندس شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، مهندس 
دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مهندس نجفی نماینده مردم 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار آستانه اشرفیه و جمعی از مسئولین شهرستانی 
افتتاح شد. در ابتدای این مراسم ، مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان با تبریک هفته دولت در گزارشی گفت : ساختمان اداری جدید بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان در زمینی به مساحت 400 مترمربع و با زیربنای 3۶۶ متر مربع در 3 طبقه 
بنا شد. محمدرضا شاملو با بیان اینکه فرصت های گردشگری زیادی در گیلان وجود دارد 
گفت: بنیادمسکن انقلاب اسلامی در همین راستا و در چارچوب توسعه فعالیت های خود برای 
ساخت مسکن روستایی و طرح های عمرانی روستایی اقدامات خوبی انجام داده است. معاون 
عمران روستایی تصریح کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اقدامات مطلوبی در خصوص 
کار های عمران روستایی، مسکن محرومان و توسعه طرح های هادی در دست اقدام دارد. 
در ادامه نماینده مردم شهرستان آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حساب 
۱00 حضرت امام )ره( و تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، تامین مسکن مورد نیاز 
مستضعفین را یکی از برکات آن برشمرد. مهندس نجفی افزود: امام راحل در سال 58 با پیش 
بینی آینده کشور، بنیادی را بنا نهاد که امروز گره گشایی بسیاری از مشکلات مربوط به حوزه 

مسکن در سطح کشور شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: نظر و عقیده ۱3 عضو شورای شهر اصلاح 
رویه های فعلی و تلاش برای بهبود و همترازی حقوق و دستمزد کارکنان است.به 
گزارش ؛ علی قاسم پور در جلسه ای که با حضور اعضای شورا و مدیران شهری 
در خصوص بررسی مشکلات و معیشت کارکنان و آتش نشانان شهرداری در سالن 
جلسات شورای شهر با حضور نمایندگان کارگران ، کارمندان و آتش نشانان برگزار 
شد،اظهارداشت: کمیته منابع انسانی و سرمایه انسانی شورای شهر متشکل از  5 نفر از 
اعضای شوراست  که موارد مختلف نیروی انسانی را بررسی و رسیدگی می کنند و امروز 
به جهت اهمیت موضوع سایر اعضا نیز در جلسه حضور دارند.رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج تصریح کرد: در جلسه ای که روز گذشته در شهرداری برگزار شد با توجه به 
اینکه لایحه اصلاح و ارتقا معیشت کارکنان شهرداری بررسی فنی و کارشناسی نشده 
بود مجددا به شهرداری ارجاع شد تا پس از رفع اشکالات به شورای شهر  ارسال شود.

قاسم پور بیان کرد:در این راستا کمیته نیروی انسانی برنامه ریزی کند و به فوریت 
لایحه شهرداری را چه مربوط به آتش نشانان و چه کارمندان رسمی و پیمانی با توجه 
به مصوبه هیئت دولت  بررسی فنی و کارشناسی و هر چه سریعتر جهت بررسی به شورا 
ارائه دهد .وی یادآور شد: کارکنان مجموعه مدیریت شهری اجازه بدهند تا درخواست 
آنان در کمیته منابع انسانی تصمیمی مبتنی بر کارشناسی گرفته شود تا سال بعد این 
موارد مجددا تکرار نشود و اگر تصمیمی گرفته شود حتما منابع مالی آن نیز در بودجه 

در نظر گرفته شود.

فروغ شعله گاز 
در ارتفاعات لنگرود گیلان

افزایش 18 درصدی ظرفیت تولید شركت نفت و گاز اروندان با چشم انداز تولید قریب 1 میلیون بشكه در روز تا پایان دولت سیزدهم

افتتاح ساختمان اداری بنیاد مسكن 
انقلاب اسلامی شهرستان آستانه اشرفیه

نظر 1۳ عضو شورای شهر بهبود 
شرایط كاركنان شهرداری است

با حضور فرماندار و مدیرعامل و مسئولین شركت گاز صورت گرفت؛

مهندس عبدالله عذاری اهوازی در تشریح عملكرد یكساله شركت در دولت سیزدهم؛

 تلاش برای همترازی حقوق پرسنل؛معاون عمران روستایی بنیاد مسكن انقلاب اسلامی عنوان كرد:


